

## SPECIFICATII TEHNICE SI PRETUL / F 4.3 /

Numarul licitatiei									Data 21.12. 2018 ora 10;00	
Denumirea licitatiei Produse alimentare 15800000-8									Lot 5	
Denumirea beneficiarului IP Liceul teoretic M.Eminescu or.Anenii Noi										
Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Tara	Un.m	Cantitate	Pret f/T	Suma f/TV	Suma TVA	Pret cu TV	Suma cu T	Caracteristicile solicitate
<b>Lot N.5</b>										
03222111-4	Rosii proaspete	MD	kg	250	22,00	5500,00	1100,00	26,40	6600,00	cutii carton
15131120-2	Cartofi	MD	kg	1200	5,70	6840,00	547,20	6,16	7387,20	saci
15131120-2	Varza	MD	kg	250	5,00	1250,00	100,00	5,40	1350,00	saci
15131120-2	Ceapa	MD	kg	400	6,08	2432,00	194,56	6,57	2626,56	saci
15842220-0	Svecla	MD	kg	150	5,00	750,00	60,00	5,40	810,00	saci
03222111-4	Banane	IM	kg	350	18,60	6510,00	1302,00	22,32	7812,00	cutii carton
03222111-4	Mere	MD	kg	650	4,00	2600,00	208,00	4,32	2808,00	cutii carton
15131120-2	Morcov	MD	kg	300	7,20	2160,00	172,80	7,78	2332,80	saci
						<b>28042,00</b>	2243,36		31726,56	

Alternativa nr.
Pagina ___ din ___

Caracteristicile propuse
cutii carton
saci
saci
saci
saci
cutii carton
cutii carton
saci